Pro tenera hac observantiae significatione Amplitudini Tuae Illustrissimae, Reverendissimis Dominis Canonicis atque vicariis foraneis, nec non populo percaro, preces pro me fusuro, sincerissimas repedo grates, Deum Optimum Maximum adprecans, ut caritatem large retribuat sua caritate, gratia, benedictione.

Sicuti ipse in Missa iubilari pro Vobis oraturus semperque Vestri commemorationem facturus sum, ita piis precibus Vestris commendatum me haberi desiderem, cum grati animi insignisque observantiae sensis

Dominationi Tuae Illustrissimae

Maribor, die 24. Julii 1930.

in Chr. addictissimus

† Andreas m. p.

Episcopus Lavantinus.

Illustrissimo ac Reverendissimo

Mons. Dr. Aloisio Fogar,

Episcopo Tergestino-Justinopolitano,

T r i e s t e .

Apostolski nuncij za kraljevino Jugoslavijo, prevzvišeni nadškof tit. Adan-  
ski Msgr. Hermenegild Pellegrinetti v Beogradu, za osebno ude-  
ležbo nujno zadržan, je čestital brzovljavo:

Biskup Karlin Maribor

Beograd 26/7 1930.

Ob quinquagesimum anniversarium Tuae primae Missae, ob sacerdotale munus tam digne tamque diu egregie gestum, ob divinas gratias, quas accepi-  
sti et ministrasti, ob insignia Tua merita pro populo et Ecclesia toto ex corde  
gratulatus omnium laetitiae participans nomine Sancti Patris et meo op-  
tima quaeque auspicatissimo die adprecor, optima quaeque ad multos annos  
Tibi Tuisque obventura desidero.

Pellegrinetti.

Globoko ginjeni nad toliko pozornostjo Kristusovega namestnika svetega  
očeta Pija XI., čigar očetovska voščila so že zgoraj ponatisnjena, in Njihova-  
vega zastopnika v naši državni prestolici, so visoki jubilant odposlali naslednji  
zahvalni pismi:

Beatissime Pater!

Dominica praeterita, cum laetabundus in quinquagesimo ordinationis meae  
anniversario Sacrum faciebam, lectio Litterarum Sanctitatis Vestrae, sub die  
21. Julii 1930 No. 92.849 per Status Secretariam gratiosissime mihi missarum,  
nec non Benedictio Apostolica vi earum impertita, coronam imposuerunt sol-  
lemnii.

Etenim ex illis egomet ipse dulcem hausি consolationem, simulque Clerus  
meus populusque fidelis novas ad labores suos in gloriam Dei et animarum sa-  
lutem cum Episcopo suo conferendos cepit vires.

Pro gratia ergo mihi benignissime exhibita, Sanctitati Vestrae humillimas ago gratias, Deum precando, ut Beatissimum Patrem conservet et vivificet et beatum faciat.

Insimul, ut gratiae et voluntati Sanctitatis Vestrae commendatus habear, suppliciter peto,

ad pedes Beatissimi Patris provolutus Eique gratissimo et obedientissimo animo